[image: image1.jpg]CIDEMA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL E DO MEIOAMBIENTE

RESOLUÇÃO N° 08/2019
JANETE PARAVIZI BIANCHIN, Prefeita Municipal de Arvoredo, Presidente do Consórcio Intermunicipal De Desenvolvimento Econômico, Social e Meio Ambiente - CIDEMA, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, IV, do Estatuto Social;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o Relatório Anual de Atividades e o Balanço Anual relativo ao Exercício de 2019.
Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Chapecó, SC, 31 de Dezembro de 2019.

JANETE PARAVIZI BIANCHIN
Presidente do CIDEMA
[image: image2.jpg]CONS()RCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO, SOCIAL E DO MEIO AMBIENTE

Fone/Fax: (49) 3319-3232

Av. Getulio Vargas, 571-S, Sala 02

89812.000 - Chapeco - SC

http://www.amosc.org.br

proagua@amosc.org.br
proale@amosc.org.br
promercado@amosc.org.br
prosuasa@amosc.org.br